1C«

1.	Adorján	14. Sz.-Márton	Sós-Sz.-Márton.
2.	Beiken	Magyar-Beiken.	15. Sz.-Mihály Sz.-Mihálytelke,
3.	Hodak	Hodak.	16. Nadasd Oláh-Nádos.
4.	Hohchy	—	17. Alsó-Oroszi Alsó-<roszi.
5.	Hedbyk	Hétbükk.	18. Felső-Oroszi Felső-Oroszi.
6.	Szent-Imreh	Sz.-Tmre.	19. Orsowa Orsóvá.
7.	Kakwch	Kakucs.	20 Péterlaka Maros-Péterlaka
8.	Caswa	Kásva.	21. Pytula Petele.
9.	Alsó-Keher	Alsó-Koher.	22. Ranoltfája Kadnótfája.
10.	Felső-Keher	Felső Koher.	23. Sorbház Sarapháza.
11.	Kenehes	Kincses.	24. Scevvester —
12.	Kertvelfa	Körtvelyfalva.	25. Telk Telek.
13.	Ly ban falva	Libánfalva.	26. Zebeneh —

Az itt idézett okleveleket lásd Teleki X. 352., 362., 398., 401. 11.

<sup>16</sup>: Corpus Juris Hung. 1454: artio. 9. Item omnes liberae Civitates, tarn nostrae regales et reginales, quam dominorum despoti et eomitibus ('iliac et aliorum Magnatum, nec non totum regnum nostrum Sclavoniae (a mai Horvat- es Totorszag) de quibus lucrum camerae solvere non consueverunt, malo praemisso connumerari debeant.

*Et similiter Philistaei, Cumani, Valachi et Tartari connumerati debeant exercituaire.*

A jász szót helytelenül íjásnak értelmezvén, s Zsigmondinak valamely német tudósa a magyar tjtat németül *pil*, p/s)7-nek (pfeil) tudván, így támadt a jászoknak *phiiustaens* diplomatikus neve, melyet félszeg magyar tudósság a *bibliai* philistaeus névvel kapcsolt össze.

*Oláh* kerületeket láttunk Temesmegyében, melyek Hunyadi János birtokába jutottak; alább lesz szó a krassó- és szörény megyei oláh kerületekről.

*Tatárokat* hol keressünk 1454-ben? nem tudom. Valószínű, hogy a kánok közt voltak tatárok is. kik még azon időben némileg kitűnnek vala a kánok közül. A mai Jtún-Sz -Miklós hajdan Tatdr-Sz.-Miklós volt.

Articlns 14. Praeterea, quia praemissam dispositionem exercituailem, contra antiquam consuetudinem et libertatem tain Ecclesiasticarum personarum. quam etiam aliorum regnicolarum nostrorum, majorum scilicet et minorum, propter praesentis validissimi belli apparatus dieti imperatoris Tnreorum in huius regni invasionem. (quod Deus avertati faciendum, pro eiusdem regni Nobilim atque solii nostri regit et patriae paternae defensione et conservations in praesentiarum levare oportuit et promulgate.

§. 1. Ideo nos et ipsi praelati. barones. caeteriqne nobiles et proeres dieti regni nostri spondemus, et fide nostra Christiana praestita etiam cunt nostri et ipsorum praelatorum et baronum sigillorum impressionis rohoratione promittimus et pollicemur.

§. 2. Quod arnodo et deinceps, ntillo unquam tempore, talem ineonivetam exercituaionem promulgabimus et faeiemus; neque ipsi faeient et promulgabunt.